2025 年 6 月 17 日

役員・団体責任者各位

さいたま支部柔道連盟

会長 関根 孝

（公印省略）

令和 7 年度審判員ライセンス(未所持者)講習会について（依頼）

標記の件について、別紙案内に基づき下記日程において行われます。受講希望者は下記の

通り、さいたま支部柔道連盟へ各団体において取り纏めて申し込みをお願い致します。

記

1. 日 時    2025 年 7 月 10 日 9 時から 12 月 31 日 23 時 59 分まで

2. WEB 申込期日 2025 年 7 月 10 日 9 時から 12 月 29 日 23 時 59 分まで

3. 申 込   別紙「申込書」をさいたま支部ホームページからダウンロードして
各団体取り纏めさいたま支部柔道連盟宛に申込を行い、受講料は指

定の口座へお振込み下さい。

     振込先：埼⽟りそな銀⾏ 岩槻⽀店 普通 5042472
     ⼝座名義 ：池⽥ 剛⼠

4. 申込期日   2025年6月27日（金）
5. 注 意

(1) 個人申し込みは行わず、必ず各団体取り纏めてさいたま支部柔道連盟に申し込み

を行ってください。

(2) 講習費については、埼玉県柔道連盟へ直接振り込まずに、さいたま支部柔道連盟へ

振込をお願い致します。

以上

〒337-0001  さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

 事務局 ：池田 剛士

 携 帯：090-4392-5727

 メ ー ル：saitamacity.judo@gmail.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://saijuren.jp/?page_id=2830